
2022年 3月 

 

「ニオイをとる砂」価格改定のお知らせ 

 

 ライオン商事株式会社（代表取締役社長：川島 元樹）は、2022年 4月 1日（金）出荷分から「ニオ

イをとる砂」シリーズの出荷価格を改定させて頂きます。 

 

弊社では、高品質の製品を安定してお届けするべく、業務全般の合理化・効率化により価格の維持に

努めてまいりました。しかしながら、経年の原材料価格、原油価格、輸送価格、人件費の高騰や環境・

安全対応への必要性に伴う度重なる設備投資の影響を受け、現状価格での販売を継続することは企業努

力の範囲内では大変難しく、安定した商品供給を行うため、「ニオイをとる砂」シリーズの弊社出荷価

格を改定せざるをえない状況となりました。 

 

これからもお客様に愛される「ニオイをとる砂」シリーズを安定的にお届けできますよう、鋭意努力し

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

1．対象商品 

商品名 

ニオイをとる砂 

ニオイをとる砂 香り付き全品 

ニオイをとる砂 7歳以上用 鉱物タイプ 

ニオイをとる砂 軽量タイプ 

お茶でニオイをとる砂 

ニオイをとる紙の猫砂 

ニオイをとる砂 7歳以上用 紙タイプ 

ポプラでニオイをとる砂 

ニオイをとるおから砂 

 

2．価格改定時期：2022年 4月 1日（金）弊社出荷分より 

 

 

以上 


